680
SLC30 シリーズ集合表示灯
www.idec.com/japan/ご購入 最新の製品情報はこちら
超高輝度「スーパーLED」ユニット採用。
視認性のアップで安全性向上。
15窓・コンビネーション例
Fタイプ Fタイプ
スポット照光

ご利用ください。（　　  頁に記載）
● 記入手順
（1）形番：　　  頁の形番構成をご覧の上お決めください。
（2）数量：完成品の単位でご記入ください。
● 窓数計算について
窓数の計算は全てFタイプ（30×30mm）が基本となります
のでH、L、V、G、Cタイプについては、Fタイプに換算し
て窓数を計算してください。
● 仮止め用板ばね（1窓タイプ専用）
仮止め用板ばねは付属しておりませんので、ご希望の場合は
無償提供いたします。本体発注の際に形番（SLD44KVP形）
をご指定ください。
715
688
ご注文に際して（SLC30シリーズ）
703 682 708683 703ア 仕 注図 部
白熱球：２０１7年１月販売中止
690
SLC30 シリーズ 集合表示灯
標準価格［税別・円］
● LED照光（F、H、H2、L、V、Gタイプ）
● ご注意
  1. LED照光ユニットは標準Fタイプ当りLED
ユニットを1個、またはハーフサイズのC
タイプ当りLED球を1個内蔵しています。
  2. 白熱球照光ユニットは白熱球を1個内蔵し
ています。
  3. ピュアホワイト（PW）は、F、Cタイプ24V
のみです。
  4. 2分割照光は、照光面H2タイプのみ製作可
能です。価格はHタイプの価格に［110円
（税別）×窓数（Fタイプ換算）］を加算した
価格になります。
  5. H2タイプの種別がDDCまたはTDC（R、G、
Y、A、WとSの組合せ）の場合の価格は、R、
G、Y、A、Wの組合せの場合に1060円を
加算した価格になります。（DDC、TDCに
ついては 688 頁をご覧ください）。
  6. H、L、V、Gタイプの窓数はFタイプに
換算してご利用ください。
  7. 記載以上の窓数の場合は、加算金額（1窓当り、
または2窓当り）を窓数に応じて加算してくだ
さい。
  8. 最大窓数は 712 頁をご覧ください。
  9. Cタイプの総窓数は偶数のみです。
10. 記載以外の電圧／色については 688 頁を
ご覧ください。
11. 記載の標準窓数以外は、お問い合わせください。
12. Fタイプスポット照光の標準価格は、Fタイプ
に1窓当り320円を加算した価格になります。
13. 標準仕様、色板仕様、スモークレンズ仕様の
価格は同じです。
● LED照光（Cタイプ） ● 白熱球照光（F、H、H2、L、V、Gタイプ）